
 

Uchwała Nr XLIV/348/2018 

Rady Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 27 czerwca  2018 roku. 

 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XLII /330/ 2018 w sprawie powierzenia Gminie 

miejskiej Wągrowiec realizacji zadania Powiatu Wągrowieckiego dotyczącego 

przebudowy odcinka ulicy Lipowej w Wągrowcu w ramach zadania pn. 

„Przebudowa ulicy Kasprowicza na odcinku do ul. Lipowej w Wągrowcu”.  

 Na podstawie art. 12 pkt 8a w związku z art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995 ze zm.), Rada Powiatu 
Wągrowieckiego uchwala co następuje:  

 

§1. Uchyla się uchwałę w sprawie powierzenia Gminie miejskiej Wągrowiec realizacji 

zadania Powiatu Wągrowieckiego dotyczącego przebudowy odcinka ulicy Lipowej w 

Wągrowcu w ramach zadania pn. „Przebudowa ulicy Kasprowicza na odcinku do ul. 
Lipowej w Wągrowcu”. 

 

§2.Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wągrowieckiego. 

 

§3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodnicząca 

Rady Powiatu Wągrowieckiego 
 

______________________________ 

/ Małgorzata Osuch/ 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XLIV /348/ 2018 

Rady Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 27 czerwca   2018 roku. 

 

 

w sprawie uchylenia powierzenia Gminie miejskiej Wągrowiec realizacji zadania 

Powiatu Wągrowieckiego dotyczącego przebudowy odcinka ulicy Lipowej w 

Wągrowcu w ramach zadania pn. „Przebudowa ulicy Kasprowicza na odcinku do 

ul. Lipowej w Wągrowcu”.  

 

Zastępca Burmistrza Bogdan Smykowski pismem w dniu 13 czerwca 2018 roku 

poinformował, że z uwagi na brak otrzymania dofinansowania z Rządowego Programu 

na rzecz Rozwoju Konkurencyjności Regionów poprzez Wsparcie Lokalnej 

Infrastruktury Drogowej na realizację zadania inwestycyjnego pn. Przebudowa ul. 

Kasprowicza na odcinku do ul. Lipowej w Wągrowcu oraz biorąc pod uwagę wysokie 

koszty wykonania tej inwestycji Gmina miejska Wągrowiec odstępuje od realizacji 

zadania.  

W związku z powyższym zasadne jest uchylenie uchwały o powierzeniu 

Gminie miejskiej Wągrowiec realizacji zadania Powiatu Wągrowieckiego dotyczącego 

przebudowy odcinka ulicy Lipowej w Wągrowcu w ramach zadania pn. „Przebudowa 

ulicy Kasprowicza na odcinku do ul. Lipowej w Wągrowcu”. 

 

 

 

Przewodnicząca 

Rady Powiatu Wągrowieckiego 

    ____________________________ 

/ Małgorzata Osuch/ 

 


